- 1 -

各 位                                      2024 年１月 19 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6690-9870)

【株式会社イベントス主催】

2024 年１月期 第３四半期決算内容に関する個人投資家向け IR セミナー登壇のご案内

 株式会社アピリッツ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長執行役員 CEO：和田 順児）は、２月 10 日

（土）に開催される株式会社イベントス主催の個人投資家向け IR セミナーに登壇し、会社説明や第３四半

期決算発表のポイントをご説明いたしますので、お知らせいたします。

 お時間がございましたら、是非ご高覧いただきまして、この機会に少しでも当社への関心とご理解を深め

ていただければと存じます。

◆株式会社イベントス主催：２月 10 日（土）個人投資家向け IR セミナー概要

日 時
２月 10 日（土）13：30～16：45 （受付・開場 13：00）

アピリッツの会社説明は 14：25～15：15 となります。

参 加 方 法
・リアル参加

・You Tube「投資 WEB」でも同時中継

参 加 費
リアル参加・You Tube ライブ配信いずれも無料

（リアル参加の場合は事前申込必要）

会 場
ワークピア横浜 ２階「くじゃく」

〒231-0023 横浜市中区山下町 24-1

定 員
・リアル参加：100 名

・You Tube ライブ配信：制限はございません。

タ イ ム

スケジュール

第1部 13：30～14：15 大研医器株式会社様の会社説明

第2部 14：25～15：15 アピリッツ 取締役執行役員 CFO 永山による会社説明

第3部 15：25～16：45 株式トレーダー 若林史江さんによる株式講演会

内 容 の 詳 細

お 申 し 込 み

株式会社イベントスのサイトよりご確認ください。

URL：https://www.kojintoushika.com/2-10-sat-yokohama/

https://www.youtube.com/watch?v=NfzyLvvc-u0
https://workpia.or.jp/banquet/
https://workpia.or.jp/banquet/
https://www.kojintoushika.com/2-10-sat-yokohama/

- 2 -

【ご参考】

・2024 年１月期 第３四半期 決算短信

・2024 年１月期 第３四半期 決算説明資料

・2024 年１月期 第３四半期 決算説明動画

・2024 年１月期 第３四半期 ファクトブック

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/252e4f70/bb04/428b/8eb4/74c92e819108/140120231212501847.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/252e4f70/bb04/428b/8eb4/74c92e819108/140120231212501847.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/c2b26476/ded4/4be9/b459/07b539109777/20231213113900056s.pdf
https://irtv.jp/channel/13171
https://irtv.jp/channel/13171
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fappirits.com%2Fv2%2Fimages%2Fir%2Fxlsx%2FAppirits_FY2024_Q3_FactBook.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK